}'HWBüá⑤
AVISO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais faz
constar que no dia 23/04/2020, fora impetrado impugnação ao Edital da Concorrência Pública
n' 03/2020-SEMED -- CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA
QUAORA POI.DESPORTIVA NA E.E.LF MANIA Of;EI,IA DE VASCONCELOS, NO
BAIRRO SANTO EIXPEDITO. A mesma encontra-se nos autos do processo, juntamente com o
parecer da comissão e despacho da secretária de Educação.

Tianguá-CE, 28 de Abril de 2020

w. .b l«""Á
dor do Nascimento

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone: (88) 3671-2888

62 32í)-nnn - Tiançrttá -- Cpará www.tian

+'

③"w g-X.D$F'

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

Certiâlco pma os devidos fins. que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o

ao edital. da Concorrência Pública n' 03/2020-SEMED
DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA

E.E.l.F MARIA OFÉLIA DE VASCONCELOS. NO BAIRRO

aviso de impugnação
CONTRATAÇÃO
POLIESPORTIVA NA
SANTO EXPEDITO

Tianguá-CE, 28 de Abrilde 2020

Ph ,b lt''ü'á'ç
DeiWJúnior do Nascimento

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará wwwJ
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

/':

3.

/

/'

DA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA

PARA: COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO TIANGUÁ/CE

AUTORIZAÇÃO PARA REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N' 03/2020-SEMED

A Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições legais, observou a

necessidade de realizar a revisão/retifícação do Projeto Básico de engenharia da a

Concorrência Pública na 03/2020-SEMED CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NA E.E.I.F MARIA OFÉLIA DE
VASCONCELOS, NO BAIRRO SANTO EXPEDITO, em virtude de falhas no Projeto
Inicial.

Diante do exposto APRESENTAMOS, EM ANEXO, NOVO PRO)ETO
BÁSICO DE ENGENHARIA e AUTORIZAMOS ESTA COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO A REPUBLICAR O EDITAL com as alterações já amplamente

discutidas e aprovadas.

Tianguá/CE, 06 de Maio de 2020

ANA Vi.ADIA MOKlãklê? NES BARBOSA

Secretária de Educação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará ]8[]8[1âC:!!aDj

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF; 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888